
Reg.nummer.: 02430000166707 / 02430000579193  

 

 

 

 

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk; 

 

gelezen het voorstel van 19 februari 2024, nummer 02430000166707 / 02430000579063; 

 

overwegende dat 

 

- de wijzigingsplannen “Buitengebied – 2e wijziging Park Ceintuurbaan”, “Buitengebied – 1e wijziging Park 

Onze Woudstee” en “Buitengebied – 1e wijziging Park De Dennenhoek” met ingang van 19 december 2023 

gedurende 6 weken ter inzage heeft gelegen; 

 

- tijdens deze termijn belanghebbenden in de gelegenheid zijn gesteld zienswijzen ten aanzien van de 

wijzigingsplannen kenbaar te maken; 

 

- dit op 18 december 2023 bekend is gemaakt in het Gemeenteblad; 

 

- binnen de gestelde termijn geen zienswijzen zijn ingediend; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

besluiten: 

 

1. De wijzigingsplannen “Buitengebied – 2e wijziging Park Ceintuurbaan”, “Buitengebied – 1e wijziging Park 

Onze Woudstee” en “Buitengebied – 1e wijziging Park De Dennenhoek”, bestaande uit de geometrische 
planobjecten als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0243.WP00313-0002, NL.IMRO.0243.WP00314-

0002 en NL.IMRO.0243.WP00315-0002 met bijbehorende bestanden, ongewijzigd vast te stellen; 

2. Bij de wijzigingsplannen geen exploitatieplan vast te stellen. 

 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk in de 

vergadering van 12 maart 2024. 

 

mevrouw F.H.W. de Jong   de heer J. Joon  

secretaris     burgemeester 

 

 


